
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽ

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日
冨士見総業(株)
青森県弘前市大字紺
屋町１８５番地

7420001009462
一般競争入札
（最低価格）

15,843,960 14,425,840 91.05%
単価契約
③３者

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

(株)バイタルネット青
森支店
青森県青森市第二問
屋町一丁目３番地５
他３者

4370001008142
5010901023507
2380001005082
5420001009282

一般競争入札
（最低価格）

25,076,788 24,174,023 96.40%
単価契約
③４者

家庭用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

(株)蝦名商店
青森市大字新城字平
岡２３２の１０
他４者

4420002000596
9420001001319
7420002002169
6420001000240
5420001001116

一般競争入札
（最低価格）

4,512,444 4,399,695 97.50%
単価契約
③５者

介護用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

(株)白石医療器
弘前市大字神田５－
８－５
他２者

8420001009107
1420001009105
4370001008142

一般競争入札
（最低価格）

3,916,484 3,872,935 98.89%
単価契約
③３者

庁用文具類

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日
(株)ぶんき
青森市桂木１－２－３
他２者

4420001001810
8420001005733
1420001005104

一般競争入札
（最低価格）

3,235,662 3,220,035 99.52%
単価契約
③３者

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

(株)バイタルネット青
森支店
青森県青森市第二問
屋町一丁目３番地５
他６者

3400001001755
2380001005082
4370001008142
1420001001771
5420001109282
8420001009107
7180301005698

一般競争入札
（最低価格）

18,452,208 17,794,967 96.44%
単価契約
③７者

検査用試薬

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

(株)バイタルネット青
森支店
青森県青森市第二問
屋町一丁目３番地５
他１者

4370001008142
5420001009282

一般競争入札
（最低価格）

7,555,823 7,417,645 98.17%
単価契約
③２者

紙おむつ

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日
(株)ツガワメディカル
青森県青森市高田字
川瀬３９３－１

1420001005013
一般競争入札
（最低価格）

1,412,655 1,412,176 99.97%
単価契約
③２者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



【機密性2情報】

綜合汚水処理施設維
持管理業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

大映産業(株)
青森市大字八ツ役字
芦谷２６８番地１

2420001001267
一般競争入札
（最低価格）

3,963,608 2,561,000 64.61% ③５者

園内洗濯業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

ワタキューセイモア
（株）八戸営業所
八戸市松ヶ丘６－２ 7130001037872

一般競争入札
（最低価格）

13,433,994 12,777,600 95.11% ③２者

外部洗濯業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

ワタキューセイモア
（株）八戸営業所
八戸市松ヶ丘６－２ 7130001037872

一般競争入札
（最低価格）

9,894,984 7,775,300 78.58%
単価契約
③３者

自家用電気工作物保
安管理業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

一般財団法人東北電
気保安協会
青森事業本部青森市
浜館２－１３－１

2370005003380
一般競争入札
（最低価格）

4,018,089 2,402,554 59.79% ③２者

エレベーター保守点
検業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

三菱電機ビルテクノ
サービス(株)東北支
社
仙台市青葉区花京院
１－１－２０

5010001030412
一般競争入札
（最低価格）

2,219,844 2,112,000 95.14% ③２者

オーダリングシステム
等保守業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日

(株)青森電子計算セ
ンター
青森市大字三内字丸
山３９３－２７０

3420001000202
一般競争入札
（最低価格）

5,082,000 4,715,040 92.78% ③２者

宿日直業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日
太平ビルサービス(株)
青森市勝田１－８－７

5420001001289
一般競争入札
（最低価格）

9,796,765 9,108,000 92.97% ③２者

精白米

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日
(株)工藤熊五郎商店
弘前市大字浜の町東
２－２－８

8420001009107
一般競争入札
（最低価格）

1,186,920 1,179,360 99.36% ③１者

Ａ重油

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日
さいとうガス（株）
青森県青森市久須志
３丁目16番17号

7420001001007
一般競争入札
（最低価格）

38,431,536 33,633,600 87.52%
単価契約
③４者

庁舎清掃業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日
太平ビルサービス(株)
青森市勝田１－８－７

5420001001289
一般競争入札
（最低価格）

22,455,290 22,308,000 99.34% ③２者

食器洗浄等業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日
(株)栄研
弘前市大字藤野一丁
目４番地１

7420001010833
一般競争入札
（最低価格）

32,113,798 31,020,000 96.59% ③２者



【機密性2情報】

機械・電気・水道設備
等保守管理業務

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年4月1日
太平ビルサービス(株)
青森市勝田１－８－７

5420001001289
一般競争入札
（最低価格）

22,343,885 21,912,000 98.07% ③２者

園内除排雪業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年11月26日
株式会社平岡建設
青森県青森市大字新
城字平岡210番地23

5420001001776
一般競争入札
（最低価格）

3,508,105 2,090,880 59.6% ③２者

ジェットウォッ
シャー超音波洗浄機

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年12月23日
株式会社白石医療器
青森県弘前市大字神
田５丁目８番地５

8420001009107
一般競争入札
（最低価格）

7,863,900 6,765,000 86.0% ③２者

セントラルモニター
（患者監視装置）

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年12月23日
株式会社白石医療器
青森県弘前市大字神
田５丁目８番地５

8420001009107
一般競争入札
（最低価格）

5,333,993 5,302,000 99.4% ③３者

手動式除細動器

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年12月23日
株式会社白石医療器
青森県弘前市大字神
田５丁目８番地５

8420001009107
一般競争入札
（最低価格）

1,815,000 1,760,000 97.0% ③３者

遠赤外線治療装置

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養
園
事務長　葛西　幸治
青森市大字石江字平
山19

令和3年12月23日
株式会社白石医療器
青森県弘前市大字神
田５丁目８番地５

8420001009107
一般競争入札
（最低価格）

1,452,000 1,408,000 97.0% ③３者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


